平成30年度 尾道市体育祭 アラ還ピック2018 第6回 地区対抗グラウンド・ゴルフ交流大会

開催要項

1. 趣 旨 本大会を通して市民相互の親睦と交流を深め、健康で明るい地域社会づくりに 貢献するとともに、生涯スポーツとしてグラウンド・ゴルフの普及発展を図る。

2. 主 催 一般社団法人 尾道市体育協会

3. 後 援 尾道市(予定)・尾道市教育委員会(予定)

4. 主 管 尾道市グラウンド・ゴルフ協会

5. 開催日平成30年10月8日(祝)小雨決行

6.会 場 向島運動公園 グラウンド・ゴルフ場

7. 日 程 (1) 受 付 8:30~8:50 開会式 9:00~9:15 プレー開始 9:20 閉会式 15:30 (予定)

8. 参加資格 ①尾道市民であること。

②同一地区で編成し1チーム4人、女性を2名以上含める。

③年齢・チーム数の制限はない。

9. 募集定員 申込チーム全員

10. プレー規定 公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会のルールを適用する。

11. プレー方法 (1) 団体ゲーム (4人) のみとし、3コース24ホールの合計打数で行う。 *参加人数によって、プレー方法が変更する場合があります。

(2) 打順は名前記入順で、プレー終了までローテーションで行う。

(3) 編成は主管で行う。

12. 記録 「正」の字を採用する。記入は各組で協力して行う。

13.表 彰 (1)優勝・2位・3位 賞状・商品

(2) 4位~10位 賞品

(3) ホールインワン賞 (1人1個) 参加賞 全員

(4) プレー終了後、結果集計中にホールインワンコンテストを行う。 ※表彰式に不参加の入賞者は次点のプレーヤーを繰り上げる。

14. 順位の決定 (1) 公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会「公式大会第三章②」により決定する。 第三章②で決定できない場合は、ニアピンで決定する。

15. 参加費 1チーム(4人) 2,800円

16. 申込方法 所定の申込書に必要事項を記入の上、下記の宛先に申し込んで下さい。

※ 申込後の返金はいたしません。

申込先 〒722-0046

住 所 尾道市長江3丁目13-21

氏 名 岡 紀子

Tel 0848-37-2274 (FAXでの受付は致しません)

振込先 ゆうちょ銀行

口座・記号・番号 01340-3-62903

口座名義 尾道市グラウンド・ゴルフ協会

17. 締 切 日 平成30年9月12日(木)必着のこと

18. その他 (1) クラブ・ボールは、公益財団法人日本グラウンド・ゴルフ協会の認定品とする。

(2) クラブを持ってない場合は、事務局で用意します。

- (3) 大会中の事故については、主催者は応急処置以外の責任を負いません。
- (4) ゲーム中の喫煙、大会中及び会場内での飲酒は禁止します。
- (5) 荒天の場合は、プログラムの変更もあります。
- (6) 雨天の場合でも必ず来場して下さい。来場のない場合は、参加賞等は主催者で処理しますのでご了承下さい。
- (7) 本要項以外の事項で大会運営上必要が生じた場合は、主催者で決定する。
- (8) 駐車場での事故については、主催者は責任を負わない。
- (9) ゴミは、各自でお持ち帰り下さい。
- (10) 昼食・飲み物・敷物・雨具等は、各自で準備して下さい。
- (11) 当日、写真撮影等をさせていただきます。
- (12) 上位入賞者名前等を、報道やホームページなどに利用させていただくことがあります。